■対象製品    ：別紙一覧表をご参照ください。

■切り替え時期：在庫が無くなり次第順次切り替えさせていただきます。

■新色発売時期：2017年1月上旬予定

以上

〒540-0036  大阪市中央区船越町2丁目3番6号　TEL06-6943-1221　FAX06-6947-5360 http://www.muranaka.co.jp/

2016年9月1日

拝啓  貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。

「MMI 聴診器カラーナーススコープ」変更のご案内

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

村中医療器株式会社
大阪市中央区船越町二丁目３番６号

　さて、日頃よりご愛顧いただいております「MMI 聴診器カラーナーススコー
プ」シリーズの新色発売、注文コード変更および一部製品廃止のご案内をさせて
頂きます。
  尚、詳細につきましては別紙資料をご高覧ください。
今後とも引続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう何卒よろしくお願い申し上
げます。
                                                                    敬具

記

お得意先　各位

イヤーチップ材質：PVC イヤーチップ材質：ポリプロピレン
注⽂コード 品番 商品名 ⼊数 標準価格 JANコード 注⽂コード 品番 商品名 ⼊数 標準価格 JANコード

135-017-11 HS-30A1-IS-BL MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306067612 135-017-32 MA194-1 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306107424

135-017-12 HS-30A1-IS-BU MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾙｰ 4946306067629 135-017-41 MA194-18 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾙｰ 4946306106526

135-017-14 HS-30A1-IS-GR MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾚｰ 4946306067643 135-017-33 MA194-2 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾚｰ 4946306106540

135-017-15 HS-30A1-IS-PI MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾟﾝｸ 4946306067650 135-017-40 MA194-17 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾟﾝｸ 4946306107493

135-017-17 HS-30A1-IS-SB MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｽｶｲﾌﾞﾙｰ 4946306067674 135-017-37 MA194-13 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｽｶｲﾌﾞﾙｰ 4946306107462

135-017-21 HS-30B1-IS-BL MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306067704 135-017-42 MA195-1 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾗｯｸ 4946306107509

135-017-22 HS-30B1-IS-BU MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾙｰ 4946306067711 135-017-51 MA195-18 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾞﾙｰ 4946306107585

135-017-24 HS-30B1-IS-GR MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾚｰ 4946306067735 135-017-43 MA195-2 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾚｰ 4946306106533

135-017-25 HS-30B1-IS-PI MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾟﾝｸ 4946306067742 135-017-50 MA195-17 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾟﾝｸ 4946306107578

135-017-27 HS-30B1-IS-SB MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｽｶｲﾌﾞﾙｰ 4946306067766 135-017-47 MA195-13 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｽｶｲﾌﾞﾙｰ 4946306107547

別売品 135-017-31 1743 MMI ｶﾗｰﾅｰｽ/ﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ⽤ｲﾔｰﾁｯﾌﾟ
(135-017-11〜19,135-017-21〜29⽤) 1対 ¥300 4946306074269 別売品 135-017-52 MA259 MMI ｶﾗｰﾅｰｽ/ﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ⽤ｲﾔｰﾁｯﾌﾟ 1個 ¥150 4946306106618

※現⾏品のカラーナーススコープ/ダブルスコープにもご使⽤いただけます。

注⽂コード 品番 商品名 ⼊数 標準価格 JANコード 注⽂コード 品番 商品名 ⼊数 標準価格 JANコード

135-017-13 HS-30A1-IS-GN MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾘｰﾝ 4946306067636 135-017-34 MA194-6 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾋﾟﾝｸ 4946306107431

135-017-16 HS-30A1-IS-RD MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾚｯﾄﾞ 4946306067667 135-017-35 MA194-9 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾟﾗﾑ 4946306107448

135-017-18 HS-30A1-IS-WT MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾎﾜｲﾄ 4946306067681 135-017-36 MA194-12 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾈｲﾋﾞｰ 4946306107455

135-017-19 HS-30A1-IS-YE MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｲｴﾛｰ 4946306067698 135-017-38 MA194-15 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ 4946306107479

135-017-23 HS-30B1-IS-GN MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｸﾞﾘｰﾝ 4946306067728 135-017-39 MA194-16 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾅｰｽｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾗｲﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4946306107486

135-017-26 HS-30B1-IS-RD MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾚｯﾄﾞ 4946306067759 135-017-44 MA195-6 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾋﾞﾋﾞｯﾄﾋﾟﾝｸ 4946306107516

135-017-28 HS-30B1-IS-WT MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾎﾜｲﾄ 4946306067773 135-017-45 MA195-9 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾌﾟﾗﾑ 4946306107523

135-017-29 HS-30B1-IS-YE MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ｲｴﾛｰ 4946306067780 135-017-46 MA195-12 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾈｲﾋﾞｰ 4946306107530

135-017-48 MA195-15 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾜｲﾝﾚｯﾄﾞ 4946306107554

135-017-49 MA195-16 MMI 聴診器(ｶﾗｰﾀﾞﾌﾞﾙｽｺｰﾌﾟ),内ﾊﾞﾈ式,ﾗｲﾄﾊﾟｰﾌﾟﾙ 4946306107561

1個 ¥1,000

1個 ¥1,250
ダ
ブ
ル

シ
ン
グ
ル

1個 ¥1,000

1個 ¥1,250

シ
ン
グ
ル

ダ
ブ
ル

シ
ン
グ
ル

シ
ン
グ
ル

新
⾊

ダ
ブ
ル

現
⾏
品
︵
後
継
品
な
し
︶

1個 ¥1,000

¥1,2501個

現
⾏
品
︵
後
継
品
あ
り
︶

ダ
ブ
ル

1個

¥1,2501個

¥1,000

後
継
品